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Raamatud on saadaval kõigis hästi varustatud raamatukauplustes üle Eesti. 
Tellija soodushinda küsi tel 617 7717 või www.mlraamat.ee. 

Köök. 
Jagamise rõõm
ANGEELIKA KANG, SIKKE SUMARI

Söömine rahuldab sügavamaid va-
jadusi ning oluline on seda nau-

dingut ja tegemisrõõmu lähedaste ini-
mestega jagada. Nende kaante vahe-
le on jäädvustatud kauneid Eestimaa 
paiku, kus saigi pere ja sõprade seltsis 
mõnusalt ette võetud põnev maitse-
rännak, et tunda rõõmu kõigest sel-
lest omast ja heast, mida meil loodu-
ses küllaga jagub. 

Puhkamise jõud
MATTHEW EDLUND

Kellelgi ei tuleks pähe loota, et tema 
keha võiks funktsioneerida ilma 

toiduta. Siiski on täiesti tavaline ar-
vata, et võime end ärksa ja tegusana 
tunda ilma aruka ja juhitud puhkuse-
ta. Sellest raamatust leiad üksikasjali-
ku plaani, mis viib unehäired ja kur-
natuse ning kasvatab elurõõmu, vä-
hendab kehakaalu ning diabeediohtu. 
See raamat on võti tervema, edukama 
ning lõõgastunud sinuni!

Kui Eesti oli 
kodusõja lävel
ANDRES RAID

Ajaloo kirjutavad võitjad. Siin raa-
matus räägitakse võitjatest, räägi-

takse kaotajatest, jäägrikriisist, Kaitse-
liidust, Eesti kaitseväe algusaastatest. 
Kõnealused sündmused on leidnud väga 
vähe kajastamist. Seda mäletavad vähe-
sed, et 1993. aastal oli Eesti kodusõja 
lävel. Asjaosalistele anti võimalus rääki-
da kõigest, mis meenub. Mingil põhju-
sel keeldusid just need, kes praegu või-
mul ja kellel on poliitilisi ambitsioone.

Kalevipoeg 2.0
KRISTIAN KIRSFELDT

„Kalevipoeg 2.0” on eepose uus, 
moodne versioon. Tõelises 

21. sajandi rahvuseeposes on sarviku 
asemel kuri pangahärra, sortside ase-
mel zombi’d ning tuuslarid on oma koha 
loovutanud bemmimeestele ja Soome 
suusahüppajatele. Oma litaka saab ka 
Afganistani missioon, mille mõtteku-
ses julgeb iga kriitiline eestlane kahel-
da. Uus Kalevipoeg on kõvem action- 
kangelane ja naistemees kui Chuck 
Norris ja James Bond kokku!
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 Kuivatage toatemperatuuril siledal 
tasapinnalisel alusel. Asetage riietus-
ese tema algse kuju järgi tasapinnale.
 Kootud villast eset ärge kuivatage 
radiaatori vahetus läheduses ega päi-
kesepaistes, samuti ei sobi kuivatus-
masin.
 Villased esemed puhastuvad kuigi 
palju ka tuuldudes. Eset kulutavaid 

pesukordi saate vähendada, kui seda 
pärast iga kasutamist tuulutate. 
 Tänapäeval võib vill olla ka vanu-
mise vastu töödeldud (nn superwash 
wool). Sellest valmistatud esemed ta-
luvad ka masinpesu, kuid ikkagi õrnas 
režiimis ja jahedapoolse veega. Jälgi-
ge hooldusjuhendeid eseme etiketil 
või lõngavöötmel!

 On saada spetsiaalseid pesuvahen-
deid, mis sisaldavad lanoliini. Lanoliin 
on naturaalne villarasv ning see aitab 
villakiududel säilida ja suurendab vil-
la veetaluvust. Kindlasti võiksite seda 
tüüpi pesuvahendeid kasutada villas-
te kootud õueriiete pesemisel. 

Puuvillane
 Puuvillasest ja linasest lõngast koo-
tud esemeid peske pesumasinas õrna 
tsükliga jaheda või sooja veega. 
 Kui puuvillasest lõngast ese on välja 
veninud, siis masinpesu jahedas vees 
võib aidata kujul taastuda. Kuivama 
asetage ese tasapinnale, et see uues-
ti ei veniks. 

Sünteetiline
 Akrüülist ja muudest sünteetilistest 
kiududest kootud esemed pesus kok-
ku ei tõmbu, kuid võivad muutuda to-
piliseks. Pesumasinaga pestes valige 
õrn režiim ning jahe või leige vesi.

VIVIKA VESKI

Allikas: Novita Eesti koolituspäeva 
materjal, http://laundry.about.com

Loputage, kuni vesi jääb puhtaks.
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